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Salarioa PagarISRSPSSexo Sualdo Snito AFPCargosDepartamentoNo.

Oirectora General F 285,000.(Dircccion General1
25.00 25.00159.953.00 28,571.12 38,643.12 131,356.884,879.00 5.168.00170.000.00MAsesorDircccion General2
25.00 47,325.24188,376.84 35,677.08 25.00 152,674.765.740.00 5,883.16200.000.00MAsesorDircccion General3
25.00 29,813.37131.726.00 21.514.37 25.00 110,186.634,018.00 4,256.00140,000.00FAsesorDircccion General4
25.00 9,777.7666,803.90 5,556.66 25.00 61,222.242,037.70 2,158.4071,000.00FAsisiente del Desp.ichoOpto, de Coordenacidn del Ocspacho5
25.00 25.00 9,777.7666,803.90 5,556.66 61,222.242,037.70 2,158.40F 71.000.00Asisiente del DespachiDpto. de Coordinacidn del Dcspacho

Dircccion de PlarificaciOn y Oesarrollo

6
4,084.48 25,00 1,740.46 9,666,44 55,333.561,715,46 59,443.0465,000.00 1.865,50 1,976.00Analisla do pl.mificacidn y Oesarrollo M7
2,559.68 25.00 25.00 5,835,18 49,164.8251,749.5055,000.00 1,578.50 1,672.00FGcslor de Redes SocialesDepartamento de Comunicaciones
1,339.36 25.00 3,455.92 7,750 28 42.249.723,430.92 43,614.0850,000.00 1,435.00 1,520.00FDisenador GraficoDepartamento de Comunicaciones9

42,340.50 1,148.33 25.00 25.00 3,832.83 41.167.1745,000.00 1,291.50 1,368.00FReccpcionisiaDepartamento de Comunicaciones10
1,571.73 25.00 25.00 4,433.53 43,566.471,459.20 45,163.2048,000.00 1.377,60FTecnico de OAIOficina de Acceso a la Informacionn
8,812.22 25 00 25.00 13.919 82 72.080.1880,917.4086,000.00 2.468.20 2,614.40MContadorDivision de Contabilidad12

25.00 25.00 5,835.1851,749.50 2,559.68 49.164.821,578.50 1,672.0055,000.00FContadorDivision de Contabilidad13
25.00 25.00 1,502.50 23,497.5023.522.50717.50 760.0025,000.00MMensajero EntcmoDivision de Correspondencia14
25.00 25.00 1,207.00 18.793.0018,818.00574.00 608.0020.000.00MMensajero Interno15 Division de Correspondencia
25.00 25.00 2,093.50 32,906.5032,931.501,004,50 1,064.0035,000.00MAuxiliar AdministrativeDivision de Servicios Generales16
25.00 25.00 2,093.50 32,906.5032,931.501,004,50 1,064.00F 35,000.00Auxiliar AdministralivoDivision de Scrvicios Generates17

32,931.50 1,343.78 25.00 1,368.78 3,437.28 31,562.721,064.0035,000.00 1,004.50FAuxiliar AdmimslrativoDivision de Servicios Generales18
1,502.5023,522.50 25.00 25.00 23,497.50717.50 760.0025,000.00MAyudante de MantenimiemoDivision de Servicios Generales19

23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50717.50 760.0025.000.00MCholeiDivision de Servicios Generales20
25.00 1,502.5023,522.50 25.00 23,497.50717.50 760.0025.000.00MChoforDivision de Servicios Generales21
25.00 1,502.5023,522-50 25.00 23,497.50717.50 760.0025,000.00MChoferDivision de ServiCios Generales22
25.00 25.00 2,093.50 32,906.5032.931-501.004.60 1,064.0035,000.00Supeivjsuia de Mayordomi* FDivision de Servicios Generales23

24,796.08 25.00 3,455.92 5,228.92 24,771.03912.00 3,430.9230,000.00 861.00FConserjeDivision de Servicios Generales24
25.0023,522.50 25.00 1,502.50 23,497.50760.0025,000.00 717.50FConserjeDivision de Servicios Generales25

23,522.50 25.00 25.00 1,502.50 23,497.50760.0025,000.00 717.50FConserjeDivision de Servicios Generales26
25.00 1,502.5023,522.50 25.00 23,497.50717.50 760.0025,000,00FConserjeDivision de Servicios Generales27
25.00 1,502.5023,522.50 25.00 23,497.50760.0025,000 00 717.50FConserje28 Division de Servicios Generales
25.00 1,502.5023,522.50 25.00 23,497.50717.50 760.00F 25,000.00Division de Servicios Generales Conserje29
25.00 25.00 1,502.50 23,497,5023,522.50717.50 760.00F 25,000.00ConserjeDivision de Servicios Generales30
25.00 25.00 1,502.50 23.497.5023,522.5025,000.00 717.50 760.00FConserjeDivision de Servicios Generates31
25.00 25.00 1,502.50 23.497.5023.522.5025,000.00 717,50 760.00UConserje32 Division de Servicios Generales
25.00 1,740.46 5,936.56 65.063.441,715.46 65.088.4471,000.00 2,037.70 2.158.40MProgramador do ComputadorasDireccion de Tccnologia do la Inf. y Comunicacidn33

3,486.68 25.00 25.00 7,057.68 52,942.3256,454.0060,000.00 1.722.00 1,824.00MWeb MasterDireccibn de Tecnologla de la Ini. y Comumcacion34
25.00 25.00 5,835.18 49,164.8251.749.50 2,559.681,578.50 1,672.0055,000.00MDireccion de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn Soportc Mesa de Ayuda35
25.00 1,740.46 3,031.39 91,968.611,715.46 92,374.54 380.932,870.00 3,040.00100,000.00■ Coordmador AnSlisis Operative F

Departamento de Analisis Operative36
25.00 25.00 9.777.76 61,222.2466,803.90 5,556.662,037.70 2,158.4071,000.00MAnalista Operatwo IIDepartamento de AnSlisis Opcrativo37
25.00 25.00 9,777.76 61,222.2466,803.90 5,556.662,037.70 2.158.4071,000.00FAnalista Operative IDepartamento de AnAlisis Opcrativo38
25.00 25.00 9,777.76 61.222.2466,803.90 5,556,662,037.70 2,158.4071,000.00MAnalista Opcrativo IDepartamento de Analisis Operative39
25.00 25.00 9,777.76 61,222.2466,803.90 5,556.6671,000.00 2.037.70 2,158.40FAnalista Operauvo IDepartamento de Anblisis Operali40

1,571.73 25.00 25.00 4,433.53 43,566.4745,163.2048,000.00 1,377.60 1,459.20FTecnico AdministrativeDepartamento de Anilisis Operative41

15,633.74 25.00 25.00 22.455.24 92.544.75108,203.50115,000.00 3.300.50 3,496.00Coordmador de Analisis Estrategico MDepartamento de Anblisis Estrategico42
12,105.37 25.00 25.00 18,040.37 81.959.6394.090.002.870,00 3.040.00Coordmador de Analisis Estrategico F 100,000.00Departamento de Anilisis Estrategico43
5,213.56 25.00 1,740.46 11,150.12 59,849.881,715.46 65.088.442,037.70 2,158.4071,000.00Analista Estrategico II M

Depariamerno de AnAlisis Estrategico44

5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61,222.2466,803.90Analisi.i de Prcvencion. Educacion y Difusion 71,000.00 2,037.70 2,158.40F
Departamento de Asuntos Intcrnacionalos45

2.652.941.90 244,003.55 1.343.78 1,125.00 16.192.46 424,530.44 2.406,469.5683,084.72 13,723.682,831,000.00 81.249.70Total General ROS
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